
 
 
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА  

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-295/16-03/3 

Датум: 21.07.2016. године 

П О Ж А Р Е В А Ц 

 

     
               На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сужбени гласник РС»,  бр.124/12, 

14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку у отвореном поступку по партијама – услуге заштите животне 

средине, ОРН 90700000 - услуге у области заштите животне средине, Партија 2 - „Мерење 

загађујућих материја у ваздуху у Пожаревцу“, ОРН 90731400 - услуге мониторинга или мерење 

загађења ваздуха, ЈН ОП 10/2016 (1.2.20 у Плану набавки),  у року предвиђеном за подношење 

понуда, објављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

 

          МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку  у отвореном поступку по партијама – 

услуге заштите животне средине, ОРН 90700000 - услуге у области заштите животне средине, Партија 2 

- „Мерење загађујућих материја у ваздуху у Пожаревцу“, ОРН 90731400 - услуге мониторинга или 

мерење загађења ваздуха и то на страни бр.17 –  

 

7.2. Доказивање услова за довољан кадровски капацитет: 

Докази које подноси уз понуду:  

 

- ППП-ПД образац којим понуђач доказује да располаже радно ангажованим лицима која 

испуњавају захтеве из тачке 7.2.  

Понуђач је у обавези да достави извод из појединачне пореске пријаве за порез и доприносе по одбитку 

(извод из електронске базе података  Пореске управе Републике Србије (ЕБП-ПУРС) са датумом 

плаћања обавеза по основу пореза и доприноса за радно ангажована лица у месецу који претходи 

месецу у коме је објављен  позив за подношење понуда (месец март 2016. године), а којим доказује 

да су наведена лица ангажована у складу са Законом о раду („Службени гласник РС“, бр. 24/05, 61/05, 

54/09, 32/13 и 75/14).  

 

Тако да сада гласи: 

 

7.2. Доказивање услова за довољан кадровски капацитет: 

Докази које подноси уз понуду:  

 

- ППП-ПД образац којим понуђач доказује да располаже радно ангажованим лицима која 

испуњавају захтеве из тачке 7.2.  

Понуђач је у обавези да достави извод из појединачне пореске пријаве за порез и доприносе по одбитку 

(извод из електронске базе података  Пореске управе Републике Србије (ЕБП-ПУРС) са датумом 

плаћања обавеза по основу пореза и доприноса за радно ангажована лица у месецу који претходи 

месецу у коме је објављен  позив за подношење понуда (месец јун 2016. године), а којим доказује да 

су наведена лица ангажована у складу са Законом о раду („Службени гласник РС“, бр. 24/05, 61/05, 

54/09, 32/13 и 75/14).          

 

    

 

           Обавештење о измени конкурсне документације и измењену конкурсну документацију  у складу са 

чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs 

  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 
 


